【問合せ】青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課 担当：主査 唐川、主幹 櫻庭

TEL：017-718-1432 FAX：017-718-1372

令和 7年 3月 21日

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課長

ネーミングライツ・スポンサー更新！株式会社リンクモアが市長表敬！

令和 7年 3月 31日に、契約期間が満了となる青森市民ホールのネーミングライツ・スポンサ

ーについて、優先交渉権を有する現スポンサーである株式会社リンクモアが引き続きスポンサー

として契約することが決定したことから、市長を表敬訪問しますので、取材・報道をお願いしま

す。

日時

令和 7年 3月 27日（木）午前 10時 00分～10時 15分

場所

青森市役所本庁舎 2階 庁議室

出席者

株式会社リンクモア

・代表取締役社長 船橋 素幸（ふなはし もとゆき）様

・専務取締役 船水 真悟（ふなみず しんご）様

・常務取締役 船橋 明美（ふなはし あけみ）様

・葬祭リーダー 土田 玲子（つちだ れいこ）様

・葬祭リーダー 佐藤 綾乃（さとう あやの）様

・LCC総括マネージャー 柳谷 麻衣（やなぎや まい）様

・LCCリーダー 坪田 佳子（つぼた よしこ）様

・マスコットキャラクター ほっとちゃん

ネーミングライツ契約概要

〇ネーミングライツ・スポンサー 株式会社リンクモア（青森市中央一丁目 29-2）

〇契約内容 契約期間：令和 7年 4月 1日～令和 10年 9月 30日（3年 6か月間、4期目）

ネーミングライツ料：年間 2,200,000円（総額 7,700,000円）

〇施設の愛称 『リンクモア平安閣市民ホール』（継続）